…………………/2024 Πληροφοριακό Δελτίο του 3ου ΕΛΚΕ 

Αττικής και τη συνημμένη έκθεση ελέγχου, σε έλεγχο που διενεργήθηκε από την εν λόγω 
Υπηρεσία στην επιχείρηση «…………………» με ΑΦΜ ………………… διαπιστώθηκε ότι κατά το 
φορολογικό έτος 2018 προέβη στην έκδοση συνολικά τριακοσίων εβδομήντα πέντε (375) 
ΕΙΚΟΝΙΚΩΝ φορολογικών στοιχείων (όπως αυτά προκύπτουν από τις οικείες συγκεντρωτικές 
καταστάσεις Μ.Υ.Φ) συνολικής Καθαρής Αξίας 4.138.580,36€ και συνολικής αξίας Φ.Π.Α. 
991.792,21€, δεδομένου ότι τα ανωτέρω φορολογικά στοιχεία αφορούν ανύπαρκτες στο